


























              
                      Přístupnost 

			
                

                

                

                     


  
                  

              
                     

              	 
	
	 
	 
	
	


     



                  

 

 

   
        úvodní strana
   
 
   
        Obec Kunžak
oficiální web obce

   





    
		
    		       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
			       
          [image: banner záhlaví ]       
       
	
	 




	

 





Menu

	
        Obecní úřad
        			
		 
úřední deska                					
	
		 
Veřejnoprávní  smlouvy                					    	
			
Dotace poskytnuté z rozpočtu obce              
	
			
Ostatní veřejnoprávní smlouvy              


                			
	
		 
Organizační řád                					
	
		 
Organizační schéma                					
	
		 
Pracovní doba a kontakty                					
	
		 
Informace dle zák.106/99                					
	
		 
Czech - Point                					
	
		 
Dokumenty ke stažení                					
	
		 
Arch.studie úprav náměstí                					
	
		 
Rozbory vod                					
	
		 
Pohřebnictví                					    	
			
Mapa  hřbitova Kunžak             
	
			
Řád veřejné pohřebiště Kunžak             


                			


		          
	
        Obec a samospráva
        			
		 
GDPR                					    	
			
Použití cookies             
	
			
GDPR- ochrana os. údajů             
	
			
Informační memorandum             
	
			
Dokumenty ke stažení             
	
			
Prohlášení o shodě             


                			
	
		 
Povinně zveřejňované inf.                					
	
		 
Zastupitelstvo a výbory                					
	
		 
Jednací řád zastupitelstva obce                					
	
		 
Zápisy z jednání zastupitelstva                					
	
		 
Místní program obnovy venkova                					
	
		 
Organizace zřizované obcí                					
	
		 
Realizované projekty                					
	
		 
Rozpočty obce                					
	
		 
Závěrečné účty obce                					
	
		 
Vyhlášky a nařízení                					
	
		 
FOTOGALERIE                					    	
			
Staré pohledy - Kunžak             
	
			
Karla Vobišová - pamětní deska             
	
			
Adventní trhy  2022             
	
			
Vítání občánků             
	
			
100. výročí změny názvu obce             
	
			
Obec Kunžak             
	
			
Přírodní zajímavosti              
	
			
Místní části obce Kunžak             
	
			
Koncerty              
	
			
Vánoční setkání s důchodci              
	
			
Adventní akce             
	
			
Letecké pohledy Kunžak             
	
			
Návštěva sira Nichalse Wintona v Kunžaku             
	
			
Premiéra filmu Nickyho rodina v Praze              
	
			
Otevírání přístavby ZŠ Kunžak             
	
			
Otevírání knihovny Kunžak             


                			
	
		 
Územní plán                 					    	
			
Právní stav po změně č.1,2,3             
	
			
Změna územního plánu č.1             
	
			
Změna územního plánu č.2             
	
			
Změna  územního plánu  č.3             
	
			
Úplné znění po změně č.4             
	
			
Změna uzemního plánu  č.5             
	
			
 Úplné znění po změně č.5             


                			


		          
	
        Užitečné informace
        			
		 
Hlášení místního rozhlasu                					
	
		 
Kulturní Informace                					    	
			
Zápisy do obecní kroniky             
	
			
Kunžacký zpravodaj             
	
			
Kalendář akcí             


                			
	
		 
Turistické informace                					    	
			
Části obce Kunžak             
	
			
Ubytování v obci             
	
			
Památky v obci             
	
			
Drobné sakrální stavby             


                			
	
		 
Tipy na výlet                					
	
		 
OBECNÍ KNIHOVNA                					    	
			
Obecné informace             
	
			
Směrnice o nakládní s os.údaji             
	
			
Knihovní řád             
	
			
Výpůjční řád             
	
			
Ceník služeb             


                			
	
		 
Firmy v Kunžaku                					    	
			
Podniky a firmy             
	
			
Obchody a prodejny             
	
			
Řemesla a služby             
	
			
Stravování              


                			


		          
	
        Odpadové hospodářství
        			
		 
Sběrný dvůr Kunžak                					
	
		 
Pokyny k nakládání s odpady                					
	
		 
Poplatky za odpady                 					
	
		 
Vyúčtování likvidace odpadů                					
	
		 
Likvidace odpadů - smlouvy                					


		          
	
        Sport
        			
		 
Cyklotrasy                					
	
		 
Zimní běžecké tratě                					


		          
	
        Rezervace PM Pouť
            



  





             
            

Menu: Užitečné informace

	Hlášení místního rozhlasu
                    
    
	Kulturní Informace
    					Zápisy do obecní kroniky
	Kunžacký zpravodaj
	Kalendář akcí


				                
    
	Turistické informace
    					Části obce Kunžak
	Ubytování v obci
	Památky v obci
	Drobné sakrální stavby


				                
    
	Tipy na výlet
                    
    
	OBECNÍ KNIHOVNA
    					Obecné informace
	Směrnice o nakládní s os.údaji
	Knihovní řád
	Výpůjční řád
	Ceník služeb


				                
    
	Firmy v Kunžaku
    					Podniky a firmy
	Obchody a prodejny
	Řemesla a služby
	Stravování 


				                
    



     
		                      
Odebírat zprávy




 Chcete-li dostávat informace  z našeho webu emailem, zaregistrujte se.

Registrovat odběr zpráv

Zde můžete

 Zrušit odběr zpráv .





           
Spolupracují s námi

	    
		           MAS Česká Kanada

         		  								 [image: ] 

				
		

    
		           Ledax

         		  								 [image: ] 

				
		

    
		           česká kanada

         		  								 [image: ] 

				
		




           

                   
 		


                
       		
            
                   
           
Knihovní řád


	Obecní knihovna


I. Základní ustanovení


Čl. 1


Poslání a činnost knihovny

Obecní knihovna je knihovnou základní ve smyslu § 3 a 12 zákona č. 257/2001 Sb. a je zřízena za účelem poskytovat rovným způsobem všem občanům bez rozdílu veřejné knihovnické a informační služby (dále jen služby) vymezené v § 2, 4 a 14 knihovního zákona.


Čl. 2


Veřejné knihovnické a informační služby


	Knihovna bezplatně poskytuje uživatelům veřejné knihovnické a informační služby tak, jak jsou vymezeny v příslušných ustanoveních knihovního zákona (§ 4, odst. 1 a-d).
	Knihovna poskytuje neplacené služby v souladu s knihovním zákonem.



II. Uživatelé knihovnických a informačních služeb


Čl. 3


Registrace uživatele


 


	Uživatelem knihovny se může stát každá fyzická nebo právnická osoba vydáním čtenářského průkazu uživatele na základě vyplněné přihlášky ověřené podle osobních dokladů uživatele.
	Děti do 15 let se stanou uživateli na základě písemného souhlasu zákonného zástupce.
	Knihovna vyžaduje k registraci následující osobní údaje: jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště a datum narození. Knihovna je oprávněna zpracovávat osobní údaje uživatelů na základě registrace na Úřadu pro ochranu osobních údajů Praha (Havelkova 22, 130 00 Praha 3).



 


Čl. 4


Základní povinnosti a práva uživatelů knihovny


 


	Uživatelé jsou povinni řídit se Knihovním řádem a dodržovat pokyny knihovníka. Jsou povinni zachovat v prostorách knihovny klid a pořádek.
	Uživatel je povinen řídit se pokyny pro využívání výpočetní techniky a je povinen plně respektovat autorskoprávní ochranu dat (zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon).
	Jestliže uživatel nedodržuje tato opatření, může být dočasně nebo trvale zbaven práva používat služeb knihovny. Tím není zbaven odpovědnosti za způsobenou škodu a povinnosti nahradit ji podle platných předpisů.
	Připomínky, podněty a návrhy k práci knihovny je možné podávat ústně nebo písemně knihovníkovi.



 


III. Výpůjční řád


Čl. 5


Zpřístupnění a půjčování knihovních dokumentů


	Knihovna půjčuje knihovní dokumenty (dále jen dokumenty) z vlastního fondu, z knihovního fondu Městské knihovny Jindřichův Hradec prostřednictvím výměnných souborů nebo na požádání uživatele z fondu jiné knihovny prostřednictvím meziknihovní služby (knihovní zákon č. 257/2001 Sb., § 14, vyhláška Ministerstva kultury ČR č. 88/2002 Sb. a pokynů Národní knihovny ČR).
	Mimo knihovnu si může uživatel půjčit všechny dokumenty s výjimkou dokumentů, které jsou: nenahraditelné, z prezenčního fondu, porušují obecné právní předpisy, apod.
	Výpůjční lhůta pro půjčování mimo knihovnu je 1 měsíc. Výpůjční lhůta může být prodloužena až třikrát o jeden měsíc a nežádá-li dokument další uživatel.
	Knihovna je oprávněna bez udání důvodů stanovit kratší výpůjční lhůtu, popř. žádat vrácení půjčeného dokumentu před uplynutím výpůjční lhůty.
	Před převzetím výpůjčky si má uživatel dokument prohlédnout a ihned ohlásit všechny závady.
	Uživatel je povinen vrátit vypůjčený dokument v takovém stavu, v jakém si jej vypůjčil. Jinak nese odpovědnost za všechny zjištěné závady. Je povinen uhradit knihovně náklady na opravu dokumentu , popř. uhradit škodu jako při ztrátě dokumentu.
	Uživatel může požádat ústně i písemně o rezervaci dokumentu.
	Pro půjčování knihovních fondů platí ustanovení občanského zákoníku o půjčování věcí.
	Jestliže uživatel nevrátí půjčený dokument ve stanovené lhůtě, účtuje knihovna uživateli poplatek z prodlení (Ceník). Nevrátí-li uživatel dokument ani po upomenutí, bude se vrácení vymáhat právní cestou.
	Do vypořádání pohledávek má knihovna právo pozastavit uživateli poskytování všech služeb.



IV. Postihy nedodržení ustanovení Knihovního řádu


Čl. 6


Ztráty a náhrady


	Uživatel je povinen bezodkladně hlásit ztrátu nebo poškození dokumentu a ve lhůtě stanovené knihovnou nahradit škodu.
	O způsobu náhrady dokumentu rozhoduje knihovna. Může požadovat náhradu škody uvedením do původního stavu, totéž dílo v jiném vydání, anebo finanční náhradu. Finanční náhradu stanovuje knihovna.
	Uživatel je povinen hradit i všechny náklady, které knihovně v souvislosti se ztrátou vznikly.



Čl. 7


Poplatky za přestupky proti Knihovnímu řádu


	Poplatek z prodlení.
	Vymáhání nevrácených výpůjček.
	Ztráta čtenářského průkazu.



Čl. 8


Náhrada všeobecných škod


	Uživatel je povinen nahradit škodu zaviněnou přímo nebo zanedbáním povinností (podle občanského zákoníku, § 442, odst. 2).
	Za škody způsobené na ostatním majetku knihovny odpovídá uživatel podle obecně platných předpisů.



V. Závěrečná ustanovení


	Výjimky z Knihovního řádu povoluje knihovník.
	Nedílnou součástí Knihovního řádu jsou přílohy.
	Ruší se Výpůjční řád z roku
	Tento Knihovní řád platí na dobu neurčitou ode dne 28.4.2017



Přílohy:


	Ceník placených služeb a poplatků .
	Směrnice o nakládání s osobními údaji uživatelů knihovny.



Kunžak, dne: 28.4.2017




     

	                 

            
     
     

AKTUALITY

	
     
        05.04.2024


    Nález klíčů

    
    



     
        05.04.2024


    Prodej palivového dřeva

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: Vítání občánků]
    
  
    

        28.03.2024


    Vítání občánků

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: 120. výročí otevření budovy školy]
    
  
    

        18.03.2024


    120. výročí otevření budovy školy

    
    



     
        
    
    
      [image: obrázek k článku: Volné místo pro praktického lékaře pro děti a dorostu v Kunžaku   ]
    
  
    

        01.02.2021


    Volné místo pro praktického lékaře pro děti a dorostu v Kunžaku

 

    
    








     

    



	
       
            Rychlý kontakt OÚ

            	Obec Kunžak
	Obec Kunžak, náměstí Komenského 74,  378 62 Kunžak

	Tel.:384 399 101, 384  399  190
	Krizový tel.:608 982 675
	E-mail: 
	 neuvolněný starosta : Petr              Král             
	ID-datové schránky: zmsbda8
	IČ: 00246964
	DIČ:CZ-00246964


       

	

	
   		
        
   	

	
           
                 Úřední hodiny OÚ

                   	Po	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	St	7.00 - 11.00						12.00                     - 
										17.00
						
	Pá	7.00 - 11.00						



           


	







Prohlášení o shodě






   
   [image: TOPlist]

    














 

